

ØHIL Fotball

Drift

Styret har siden årsmøtet 2022 bestått av:

Tom Brinck-Mortensen (leder)

Per Bryng

Jannicke Klepp Tryggestad

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2022.

ØHIL etter pandemien

2022 startet med siste rest av Korona, men tidlig i 2022 normaliserte det seg, og vi fikk for første gang siden 2019 en vanlig sesong.

Fotballskoler

Fotballskoler og feriecamper generelt hadde en litt lavere oppslutning, og vi tror dette er på grunn av at folk ville reise etter en tid med begrensninger. Fotballskolene hadde like mange deltakere som i fjor, men sommerferien var også en uke lenger enn vanlig.

Akademiet

Akademideltakelsen viser en nedgang i 2022, og vi tror dette er av to grunner:

- Seriespillet var i gang for fullt, og behovet for 2-3 treninger akademitreninger i uka var mindre sammenlignet med under pandemien.
- Vi har SFO på Eikeli og Hosle fra 1.-4.trinn, og da tar vi bort noe av behovet for akademitreninger.

Vi deltok for første gang i **Akademiligaen**, et samarbeid mellom klubber som har godt drevne akademier i Oslo vest / Bærum.

SFO-fotball

I september 2020 satt vi i gang treninger i ØHILs regi i SFO-tilbudet (1.-4. trinn) på Eikeli og Hosle. Dette har vi også gjennomført i hele 2021 og 2022 med unntak av perioder med nedstengning. På Eikeli og Hosle tilbyr vi dette hele

året og bruker gymsalene på skolene. Vi har ikke fått til denne ordningen på Grav og Bekkestua skole, da skolene ikke har ønsket dette. Les mer på [hjemmesiden](#) om tilbudet.

Trenerkurs

Som i 2020 har vi hatt tett oppfølging av årgangsansvarlige foreldre, slik at de får støtte fra klubbens ansatte. Vi har hatt trenersamlinger med både ansatte og foreldretrenere for å utvikle kompetanse.

I 2022 gjennomført vi tre grasrottrenerkurs på alle barnekullene, der klubbens ansvarlige trenerveileder Felix Kristiansen ledet ca 40 trenere gjennom disse kursene.

Ruben Kvalsvik gjennomførte UEFA B-lisens.

Styret ønsker å rette en stor takk til alle frivillige; trenere, lagledere, foreldre og tillitsvalgte som gjør det mulig å drive klubben og fotballagene våre.

ØHIL fotball og styret ønsker også å rette en stor takk til fotballens sponsorer:

AS Computanse

Beko, Grundig

Rådgivende Ingeniør Breistein AS

Eika Forsikring

Finance People

Fjellstuens efty as

Kiwi Norge

Messehallen Elektriske AS

Multilux

Crowe

Persontransport

Tor og Mia, forfatter Anneli Klepp (torogmia.no)

Viken Fiber

Økonomispecialisten

Barnefotballen

Barnefotballen i ØHIL er selve stammen i fotballavdelingen. Vi har de senere år opplevd noe synkende rekruttering, men det har tatt seg opp igjen i 2022.

Antall spillere per kull er tilbake til slik det var tidligere, og vi får svært gode

tilbakemeldinger på hvordan oppstarten har vært med Anders Stadheim som oppstartsansvarlig og som har med seg unge trenere som leder de yngste barna. Vi ser at Bekkestua skole oftere velger Haslum da de har et attraktivt tilbud på vinterstid. Vi forsøker å se hvordan vi kan tilby et like bra tilbud.

I august 2022 deltok 29 barnelag fra ØHIL på felles cup i Sandefjord (Sandar Cup)

Ungdomsfotballen

Vi fortsetter den gode utviklingen med godt drevne årskull som ledes av kompetente trenere godt støttet av foreldre som bidrar med verdifull erfaring og kompetanse.

Vi skal generelt være stolte av å ha en enorm bredde i vårt tilbud til fotballglade ungdom i nærmiljøet. Vi har lag i de fleste årganger og divisjoner, noe vi er stolte av og som gjør oss i stand til å leve opp til «Flest mulig - lengst mulig - best mulig».

Gode resultater

J19 og Menn 40 ble kretsmestere.

J14 kom til finalen i Norway Cup der de tapte finalen mot Kolbotn. Det var en strålende opplevelse på Ekeberg.

Seniorfotball

Våre to fremste seniorlag på kvinnesiden er organisert under ØHIL Toppfotball. I ØHIL Fotball har vi A-lag herrer, ett seniorlag kvinner og ett seniorlag kvinner i syver. I tillegg har vi Veteran M40, M48 og M55.

A-lag herrer spilte i 6.divisjon og endte på 4.plass. Dette var siste året til Felix som a-lagstrener, og vi takker Felix for tiden hans i ØHIL. Tidligere midtstopper Fredrik Stenstrøm Moshuus er ny a-lagstrener.

ØHIL Ultras

ØHIL Ultras er fortsatt fungerende og bidrar til god stemning på kampene til både damelaget og herrelaget.

Anlegg

2022 har blitt det store anleggsåret, der vi har fått ferdigstilt Hoslebanen (kuntgress/kunstis) og Eikeli 9er. På Hosle har vi nå to ellever og en nier. På Jarmyra har vi en ellever og et stort gressfelt med syver og femmer. På Eikeli har vi en nier og en syver. På Bekkestua har vi en nier (kun mandag og onsdag). På Hosletoppen har vi en grusbane som vi forsøker å endre til kunstgress, men dette prosjektet har ikke blitt prioritert i kommunens anleggsplan i inneværende periode.

Kapasiteten på sommeren er nå god, men vi ønsker å øke kapasiteten i vintersesongen. Undervarme på Hosle kunstgress (nier) og en liten boblehall over syver'n på Eikeli er tiltak som vurderes.

Cuper

Obos Miniligaen og Eat Move Sleep Cup ble gjennomført på en strålende måte.

Representasjon

Bjørn Frode Strand sitter i styret i Norsk Fotballtrenerforening.

Tom Staavi sitter i NFF Ressursgruppe økonomi

Øyvind Skaara sitter i NFF Lovkomité

Mikkel Mørch Sollie sitter i styret i NFF

Karl-Petter Løken er ansatt som generalsekretær i NFF

Økonomi

ØHIL fotball hadde et overskudd på kr 179.686 i 2022. Omsetningen endte på kr 11.555.301 (inkl off tilskudd).

Tom Brinck-Mortensen, styreleder fotball på vegne av styret